PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições
22 de abril de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025 de
ANÁLISE DOCUMENTAL DE FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL – AD conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA INSCRITOS

Auxiliar de Manutenção 44h 04
Auxiliar de Serviços Gerais 36h 05

TOTAL 09

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

2.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

80711 ANNA LUÍSA MOREIRA DA SILVA 26/09/2005
81523 ANTÔNIA MIELE LIMA DE SOUSA 03/01/1998
80252 JAQUELINE APARECIDA NUNES ROMBALDO 07/11/1988
81601 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975
81512 SOLANGE MENDES NOGUEIRA 03/04/1983

2.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO
02 AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 44H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

80120 CHRISTIAN PEREIRA ROCHA 17/03/1983
80746 DIEGO AUGUSTO DE SOUSA 04/10/1987
80219 LEANDRO CESAR TALAN RASTELLO 12/01/1973
80270 MICHELE APARECIDA FERNANDES DE CASTRO 12/03/1985

RIBEIRÃO PRETO/SP, 22 de abril de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –